

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΔΟΠΟΙΑΣ									
1.1. Χωματουργικά									
1	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	10,00	2,59	25,90	
Σύνολο : 1.1. Χωματουργικά								25,90	25,90
1.2. Σκυροδέματα - Οπλισμοί									
1	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων	ΝΑΟΔΟ Β49	ΥΔΡ 6752	2	kg	302,00	1,45	437,90	
2	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΝΑΟΔΟ Β85	ΝΟΔΟ 2548	3	ΤΕΜ	2,00	40,30	80,60	
Σύνολο : 1.2. Σκυροδέματα - Οπλισμοί								518,50	518,50
1.3. Οδοστρωσία									
1	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ02.1	ΝΟΔΟ 3211Β	4	m3	12,00	13,75	165,00	
Σύνολο : 1.3. Οδοστρωσία								165,00	165,00
1.4. Ασφαλι50κά									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	5	m	40,00	1,00	40,00	
2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	6	m2	40,00	1,15	46,00	
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	7	m2	2.086,71	0,45	939,02	
4	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	8	ton	10,00	81,05	810,50	
5	Λεπτές αντιολισθηρές στρώσεις ασφαλτικής σκυρομαστίχης πάχους 30 mm με κοινή άσφαλτο	ΝΑΟΔΟ Δ10.1	ΝΟΔΟ 4521Β	9	m2	2.086,71	5,97	12.457,66	
Σύνολο : 1.4. Ασφαλι50κά								14.293,18	14.293,18
1.5. Σήμανση - Ασφάλεια									
1	Αθλητικό Ακρυλικό Δάπεδο Γηπέδου πάχους 1,7 – 2,0 χλστ. Εφαρμοζόμενου επί ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ ΝΕ17.2	ΟΙΚ 7788	11	m2	1.500,00	9,80	14.700,00	
Σύνολο : 1.5. Σήμανση - Ασφάλεια								14.700,00	14.700,00
Σύνολο : 1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΔΟΠΟΙΑΣ									29.702,58
Σε μεταφορά									29.702,58

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						29.702,58
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	5.346,46
			Άθροισμα						35.049,04
			Απρόβλεπτα					15,00%	5.257,36
			Άθροισμα						40.306,40
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						16,18
			Άθροισμα						40.322,58
			ΦΠΑ					24,00%	9.677,42
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						50.000,00

Ο μελετητής

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ Ο Δ/ΝΤΗΣ
Οι ελεγκτέςΣάββας Νικολιάς
Πολιτικός Μηχανικός με Α', βΓεώργιος Τσακίριδης
Τοπογράφος Μηχανικός με Α', β